

DEBATOPLÆG

Diskussionsoplæg til kredsens repræsentantskabsmøder.

K.B.U.'s fremtidige organisering.

I 1984 var SBU (Sjællands Bowling union) i så store vanskeligheder, at unionen ikke kunne fortsætte som selvstændig union, men nødsagedes til at søge optagelse under KBU som den nærmeste geografiske samarbejdspartner. I klubberne under SBU var der på daværende tidspunkt ca. 350 licenserede spillere, -nu er der 205 i kreds 6. Under SBU var der kun Køge Bowlinghal tilbage, da hallen i Frederikssund i samme år måtte lukke.

Set fra spillernes synspunkt var konkurrencen meget begrænset, og deltagerne i turneringskampene var for meget "indavl".

Selvom KBU aldrig har haft nogen intentioner om at udvide sit område udover Storkøbenhavn, havde KBU forståelse for den isolation, spillerne fra Køge var kommet i.

Det blev derfor vedtaget at stille SBU i bero indtil videre, således at SBU's interesser og forpligtelser overfor sine klubber bliver varetaget af KBU ved at integrere SBU-klubberne i KBU i lighed med øvrige KBU-klubber, jfr. KBU's love prg. 1. 5 og 6. Herved fik KBU midlertidigt ansvar for områderne Sjælland, Lolland-Falster og Bornholm vel vidende, at det ville føles unaturligt og i nogle tilfælde mistænksomt, at "København" begav sig udenfor byen.

Til trods herfor var begge unioner enige om, at SBU-spillerne havde så dårlige konkurrencevilkår, at en fortsættelse ikke var mulig, og en aftale blev indgået på en sådan måde, at SBU når som helst, man måtte ønske det, kunne reetableres. De økonomiske konsekvenser for KBU og de dertil knyttede klubber var overskuelige.

Efter at der i 90'erne er kommet gang i udvidelsen af banekapaciteten på Sjælland, er der naturligt opstået spørgsmålet om, hvorvidt SBU ønsker at reetablere sig?

Der er i juni 1992 oprettet en hal i Nykøbing Falster, oktober 1992 i "Parken", i oktober 1992 i Allerød og Big Bowl (Rossini) i december 1992. Der er planlagt åbning af yderligere haller således:

I Hillerød	16 baner	marts 1993
I Glostrup	20 baner	april 1993 (KBU-område)
I Næstved	16 baner	september 1993

Senere Tåstrup City-2, Roskilde, Holbæk, Kalundborg, Ringsted, Slagelse, Nakskov og Bornholm.

Nr. 1
Januar
1993

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



Hvis/når disse haller åbnes, vil der forhåbentlig blive etableret klubber, der vil kræve hjemmebane i de nye haller.

Dette vil kræve nogle ændringer i organisationen!

Det første spørgsmål UB har rejst i den forbindelse er at spørge Kreds 6, om man ønsker at genopleve SBU.

Kreds 6 har drøftet dette med klubberne og melder tilbage til UB, at et meget stort flertal ønsker den hidtidige tilknytning til KBU bibeholdt, og der er ingen i kredsen til at påtage sig den kæmpeopgave, der ligger forude med organisering af aktiviteter i SBU-området.

De enkelte spillere i Køgeklubberne påpeger den forringede konkurrence en genoplivning af SBU vil medføre.

Endvidere anføres det af Kreds 6, at der allerede er bundet mange lederressourcer i Køgehallens drift.

Kreds 6 foreslår istedet,

at, København/Sjælland m.m. opdeles i 2-3 regioner, og
at, KBU ændrer navn til SBU.

Da der altid er mange følelser knyttet til navne, valgte UB hurtigt at udskyde dette spørgsmål, dog blev navne som Øernes Bowling Union, KSBU, Bowlingunionen Østdanmark eller DBwFs Østunion nævnt.

Derimod var det mere interessant at drøfte, hvorledes en fornuftig opdeling i regioner kunne ske. Der var enighed om, at vi skulle bruge de erfaringer, som JBU har fra deres regionsopdeling og forsøge en opdeling i lighed med den. Unionsformanden advarede dog meget imod at kopiere det indirekte valg i regionerne af delegerede til JBU's repræsentantskab. Han rådede til, at klubberne selv vælger unionens repræ-

sentantskab, uanset at et repræsentantskab måtte blive på 300 personer.

Bestyrelsen ville arbejde videre med kreds- og regionsinddelinger ved på kredsmøderne i 1993 at drøfte, hvilket indhold et kommissorium for et 5-mandsudvalg bør have. Udvalget foreslås valgt på unionens repræsentantskabsmøde, hvor også kommissoriet skal godkendes. Udvalgets arbejde skal være afsluttet til repræsentantskabsmødet 1994.

Et kommissorium skal bl.a. indeholde en stillingtagen til, om regionsopdelingen bør være efter amtsgrænser eller indrettes efter geografiske eller transportmæssige grunde.

Endvidere skal den sportslige opdeling drøftes, herunder oprykning til divisionerne.

Det forventes, at der i nær fremtid etableres klubber i Nykøbing Falster og Allerød, der vil tilmelde hold i sæson 93/94. Til disse klubber bliver der oprettet kredsudvalg. Klubberne starter i den nederste del af turneringen jfr. turneringsreglerne.

Kbh. den 30 december 1992
Bente Hansen
unionssekretær



DIVISIONSRAPPORT

Skrevet af Per Henriksen og Børge Holm



1. Division Herrer

5. runde blev spillet i Garath, hvor spændingen omkring pladserne i medaljeslutspillet nu er endnu mere intens end efter sidste runde. De 2 tophold, Cimbrer og Rossini, sikrede sig fuldstændig isolering i toppen og er nu begge 18 point foran divisionens nummer 3. KBU's 2 øvrige repræsentanter måtte flytte en plads ned i tabellen og begge ligger nu under den vigtige streg som adskiller medalje-slutspil og nedryknings-kampene. Sidste års danske mestre, Sisu, mangler stadig hjemmebanefordelen som de har i den sidste runde den 27. og 28. marts. HBK kan se frem til næste runde i Århus, hvor de skal møde divisions 2 tophold samt hjemmebaneholdet, en runde som formentlig bliver deres vigtigste nogensinde. Rundens resultater var middelmådige og klart mere spændende end vespillet og gav nedenstående resultater:

Cimbrer- Falcon	7-1
HBK-Sirius	4-4
Sisu-ST	4-4
Five O'Clock-Rossini	2-6
Falcon-ST	0-8
Sirius-Rossini	2-6
HBK-Sisu	2-6
Cimbrer-Five O'clock	4-4
ST-Sirius	6-2
Rossini-Falcon	4-4
Five O'Clock	0-8
Sisu-Cimbrer	2-6

Stilling

1. Cimbrer	15	78
2. Rossini	15	78
3. Sirius	15	60
4. ST	15	59
5. Sisu	15	56
6. HBK	15	56
7. Falcon	15	47
8. Five O'Clock	15	46

1. Division Damer

Runden i World Cup Hallen gav fantastisk mange flotte resultater, deriblandt en dansk individuel rekord af Rikke Quist, Sisu i søndagens 2. kamp. Den danske rekord, 939 på de 4 serier, afsluttede en forrygende week-end for Rikke. De 2 andre kampe i runden gav i begge tilfælde langt over 800, men desværre ikke tilstrækkeligt med point trods ihærdig indsats.

Rossini derimod, gav opvisning i højeste klasse, da de først udraderede Viking med 8-0 og klubrekord med 4738, godt hjulpet af KBU's etter (Lena Sulkanen) der med en fornem 278 afslutning fik 895, tæt fulgt af Bettina Lund med 892. Herefter var det Falcon som stod for tur, denne endte ligeledes 8-0 og ny forbedring af klubrekorden til 4739 kegler, denne gang var det Iben Tchu som hjalp godt til med 875. Konditionen holdt dog ikke til den sidste kamp, som også gav 8 point men et mere moderat keglefald.

Viborg's piger er stadig i front, men måtte trods 20 point afgive 4 point af føringen til Rossini. De to absolutte tophold skal mødes i næste runde i Aalborg, en kamp som formentlig bliver udslagsgivende for fordelingen af 12 og 8 point til slutspillet. Sundby på tredjepladsen, som bliver svær st forbedre i de sidste 2 runder, fik Stenhuset 4 point nærmere. Men se selv nærmere op resultaterne og stillingen efter 15 kampe:

Brasilia-Viborg	0-8	3990-4506
Rossini-Viking	8-0	4738-4384
Falcon-Sundby	2-6	4470-4411
Stenhuset-Sisu	4-4	4535-4465
Viborg-Sisu	6-2	4475-4386
Sundby-Viking	6-2	4427-4380
Rossini-Facon	8-0	4739-3370
Brasilia-Stenhuset	0-8	4153-4471
Sisu-Sundby	4-4	4461-4535
Viking-Viborg	2-6	4423-4434
Brasilia-Rossini	0-8	4101-4435
Stenhuset-Falcon	8-0	4500-4231

Side 3



**Stilling 1. div. Damer**

1. Viborg	15	96
2. Rossini	15	87
3. Sundby	15	77
4. Stenhuset	15	74
5. Sisu	15	52
6. Viking	15	40
7. Falcon	15	36
8. Brasilia	15	18

Anden division - herrer:

I skrivende stund har redaktionen ikke modtaget keglefaldet fra omgangen d. 16.-17. januar (naturligt nok) så det er svært at sige om man skal klappe Ravnsborg på skulderen for en god indsats eller Center i rumpen for en dårlig ditto. Ikke desto mindre giver Ravnsborgs 6-2 sejr over Center fornyet spænding i toppen af divisionen.

Jackpot "nøjedes" med 4-4 mod Trotterne og indhentede således 2 point i forhold til førerholdet Center, men nu puster Ravnsborg så kraftigt at det kan mærkes i Jackpots nakkehår.

Sundby snublede ved at spille 2-6 mod Sporvejene. Sundby var ellers stærkt på vej mod toppen, men blev her stoppet af Sporvejene der ser ud som om de gerne vil have mere end en sæson i divisionen - denne gang!

Tre hold, Sundby, P.I. og KBK 1940 har hver 46 point, og de udgør alle stadig en trussel mod topholdene, og et af holdene kan såmænd godt nå at blive vinder af anden division.

Trotterne holdt afstanden til Joker og GBK. Det var værdifuldt, for i næste omgang - der er dobbelt- skal Trotterne møde KBK 1940 og Sundby, 2 svære kampe.

Joker hentede 4 point mod P.I., men er placeret på niende og næstsidspladsen, kun 3 point foran GBK, der er i en yderst dårlig position i bunden. Positivt for situationen er, at der muligvis KUN bliver tale om en nedrykning, da det p.t ser ud som om KBU-klubberne i første division holder sig oppe.

Anden division - damer:

Dobbeltomgangen hos damerne gav 14, 12 og 10 point til de førende hold, med det resultat at divisionen nu ser ud til at skulle brække over på midten. Sporvejene, Jackpot, Smut 79, Center og Starlet slås om billetten til (himmerige?) første division, dog stadig med Sporvejene som favorit, en værdighed der yderligere blev cementeret af 14 point for dobbeltomgangen. Det blev 8-0 mod Køge 75 og 6-2 over Starlet.

Jackpot snublede ved i kampen mod Starlet at præstere sæsonens første resultat under de 4000. Det gav 6-2 til Starlet der netop på denne dag var til at tale med, idet de heller ikke formåede at overskride de 4000 kegler. De største ændringer skete i nederste halvdel, hvor CKC i dobbeltomgangen hentede 12 point (8-0 over GBK og 4-4 mod Partner) og det flyttede CKC-damerne helt væk fra nedrykningspladserne.

Køge 75 hentede kun 2 point, og er nu mere på 'en end de er med på den. Partner hentede godt nok 6 point i de to kampe mod CKC og Smut 79, men CKC's damer tog det dobbelte og så forsvandt de jo fra bunden. GBK hentede også 6 point så de holdt afstanden, medens P.I. med 2 æg nu må se i øjnene at der er fare på færde. Det bliver så indledningen til en uhyre spændende afslutning her i damernes anden division.





6. TIMERS PARLØB I KØGE

Det traditionelle parløb i Køge, der plejer at markere årsskiftet blev i år vundet af Bettinna Christensen, KBK 1940 og Leif Schmidt, P.I. og de "løb" således med de 3000,-Kr. der var årets hovedpræmie.

Andenpræmien på 1200,-Kr. blev vundet lokale folk fra Speedy, nemlig Gert Jørgensen og Torben Ellmann.

Trediepræmien på 600,-Kr. blev også snuppet af Køgefolk idet Kim Andersson og Johnny Hoffmann fra LC 82 tog sig af denne præmie.

Ialt deltog 19 par, selvfølgelig flest Køgefolk, men også bowlere fra Sporvejene, Lyngby, Joker, Focus, KBK 1940 og P.I. havde fundet vej til Køge Bowling Center. Mogens Højer og Claus Pedersen fra Lyngby vandt den udloddede "Rejse for 2 til Oslo" på højeste serieresultat, nemlig 256.

Rejsen var sponsoreret af COMTRAVEL. LERCHE's RADIO i Bjæverskov havde udsat et 24" Farvefjernsyn og det blev vundet af Pia Brodersen, Køge 75.

Her, der og alle vegne !

Siden annonceringen af åbningen af Big Bowl i de tidligere Rossini-lokaler har Peter Scheel fra firmaet "Big Bowl" ladet høre fra sig - gentagne gange - i TV såvel som radio. Den megen bowlingomtale er selvfølgelig i første omgang rettet mod offentligheden for at gøre opmærksom på det nye tiltag på Gl. Jernbanevej, men det kan ikke undgås at bowlingsporten som sådan, kan ride med på den bølge af popularitet som der skabes ved omtalen af de nye tiltag.

Nu er det op til vore ledere i forbund, union og klubber at gribe denne chance således at vi på landsplan får den størst mulige tilgang til gavn og glæde for os alle.

red.

KBU-CUPPEN

3. omgang af herrecuppen og 2. omgang af damecuppen i unionen, spilles den 30-1-93 i Grøndal-centret. Damerne spiller kl. 10.00 og herrerne kl. 12.00.

Damerne spiller således;

Rossini - CKC-2

Køge 75-1 - Sisu-1

Ellipsen - CKC-1

Jackpot-4 - BBK 73-2

Kvik - BK 77-3

DDB - Jackpot-3

Jackpot-1 - Joker-1

Center - Sporvejene

Herrerne spiller således;

HBK-1 - The Frogs

Pin Cr.-1 - LC 82

BBK 73-2 - SAS-1

Sporvejene-1 - Ellipsen-3

Sisu-2 - P.I.-1

Ravnsborg-2 - BK 77-1

Vangede-1 - Partner

HBK-2 - Rossini-3

LANDSPOKALEN

Også i landspokalen er det damernes anden omgang og herrerne tredje omgang. Disse kampe spilles i Garath den 30-1 kl. 15.00 og i følgende sammensætning;

DAMER:

Rossini - Sundby

KBK 1940 - P.I.

Sisu - Starlet

Sporvejene - Alea

HERRER:

Speedy - VBI/Valby

Rossini - HBK

LC 82 - Sundby

Sisu - KBK 1940

UNGDOM - LANDSPOKAL

HBK - GBK

1498 - 1441

herefter mødes

HBK - Center

den 6-3-93 kl. 15.00 i BBC-hallen.





Side 6



LANDSJUNIORTURNERINGEN:

RESULTATER:

Sisu -Jackpot
6-2422 2-2091
Pin Crackers-BCM
0-1972 8-2500
GBK -Landsoldaten
8-2637 0-2011
FBK 88 -Trekanten
0-2280 8-2560

Landsoldaten-BCM
0-2145 8-2377
Sisu -FBK 88
4-2445 4-2500
Jackpot -Trekanten
4-2281 4-2303
Pin Crackers-GBK
0-1926 8-2571

BCM -GBK
0-2266 8-2589
FBK 88 -Landsoldaten
6-2300 2-2144
Jackpot -Pin Crackers
8-2292 0-2116
Trekanten-Sisu
2-2261 6-2557

STILLINGEN:

1. GBK	38	15430
2. Sisu	36	14805
3. Trekanten	28	14456
4. FBK 88	28	14327
5. Jackpot	26	13160
6. BCM	20	14036
7. Pin Crackers	8	12962
8. Landsoldaten	4	12564

KREDSKAMPENE

Kredskampene der blev spillet sidst i november måned, blev vundet af, for damernes vedkommende af Kreds 4 - Grøndal, medens Kreds 1 - Amager tog sig af ungseniørernes pokal og Kreds 2 Sydvest vandt herrerens omgang. Slutstillingen blev som følger;

Damer:

Kreds 4	2544	Kegler	10	Point
Kreds 3	2519	"	6	"
Kreds 2	2581	"	4	"
Kreds 5	2347	"	4	"
Kreds 6	2337	"	4	"
Kreds 1	2410	"	2	"

Herrer:

Kreds 2	2646	Kegler	10	Point
Kreds 1	2623	"	6	"
Kreds 5	2537	"	6	"
Kreds 3	2498	"	4	"
Kreds 6	2469	"	4	"
Kreds 4	2413	"	0	"

Ungseniorer:

Kreds 1	2595	Kegler	8	Point
Kreds 4	2574	"	6	"
Kreds 3	2518	"	6	"
Kreds 6	2547	"	4	"
Kreds 2	2278	"	4	"
Kreds 5	2384	"	2	"





TRAVLHED I KREDSENE

I denne tid afholdes kredsens repræsentantskabsmøder, med al den travlhed det medfører for vore tillidsfolk. Nye folk kan komme til i mange af kredsene, men vi ved alle at det er mere end almindeligt svært at overtale bowlere til at gå ind og deltage i det organisatoriske arbejde. Vi er et -antalsmæssigt- lille forbund men vi har et meget stort administrativt apparat at tage vare på. Klubbestyrelser, kredsbestyrelser, unionsbestyrelse, forbundsbestyrelse, diverse udvalg, og så er der nogle selvejende institutioner, alt kræver en indsats og meget ofte trækker vi på de samme kræfter, "Tordenskjøls Soldater" som vi kalder dem. Grøndalkredsen har som den første af kredsene fået sit repræsentantskabsmøde overstået, og med et godt resultat, nemlig en fuld besat bestyrelse. Lad os håbe at det går lige så godt i de andre kredse.

NYE NAVNE

BBC-hallens bestyrelse er ændret og ser nu således ud:

Formand: Børge Christiansen

Gammelgang 14
2300 Kbh. S.
3158 3763

Kasserer: Kurt Landgreen

Ravnekærvej 18
2860 Søborg
3167 5168

Næstfm.: Francisco Jiminez

Bergthorasgade 1 st. tv.
2300 Kbh. S.

Sekretær: Christina Aamand

Lyshøjgårdsvej 71, 3.th.
2500 Valby

B-medl.: Jesper Henriksen

Amager Boulevard 2, 1.
2300 Kbh. S.

B-medl.: Kurt Larsen

Trægården 2
2300 Kbh. S.

FORBUNDETS JUBILÆUMSCUP

Seniorer med licens:

1. Anders N. Jensen, Cimbrer
2. Anette Poulsen, FB
3. Benny Langtoft, Vangede
4. Charlotte Andersen, Uldjyden
5. Thomas Jensen, Sporvejene
6. Klaus Roed, Trekanten
7. Ella Andersen, Brasilia
8. Marion Barker, Falcon

Seniorer uden licens:

1. Hans Jørgen Rise, Løvvang
2. Carsten Thomsen, Kolding
3. Kell Nyhuus, Rødovre
4. Bjarne Laugesen, Svendborg
5. Lars M. Nielsen, Århus
6. Herbert Sørensen, Grøndal
7. Niels Rydder, Herning
8. Michael W. Jensen, Garath

Ungdomsspillere:

1. Klaus Pomykala, Trekanten
2. Stefan Delin, Center
3. Morten Frederiksen, GBK
4. Thomas Bai, Stenhuset
5. Jesper Christensen, FBK 88
6. Kamilla Kjeldsen, SBwK
7. Jimmy H. Jørgensen, Sporvejene
8. Casper Kruse, Falcon

Side 7



**FORSENT!**

Vi vil alle -og ikke mindst redaktøren- gerne have at "Bowlingnyt" kommer "på Gaden" med så mange nyheder som muligt, og helt specielt vil vi da gerne have at rubrikken "Resultater og stillinger" er så ny som mulig.

Det er i efteråret lykkedes nogle gange med netop "Resultater og stillinger" at være meget aktuelle, men vi støder alt for ofte på forsinkelser der skyldes skødesløshed fra vore egne rækker. Fra Gladsaxe kommer divisionsresultaterne ofte så sent at vi må bringe resultater og stillinger -minus de kampe der har været i Gladsaxe-. I serier og rækker er det specielt Køge der ikke magter at være lige så hurtige som de øvrige haller. Man kan ikke være det bekendt overfor sine egne medlemmer, og jeg synes heller ikke man kan være det bekendt overfor læserne. Lad os i det nye år forsøge at hjælpe hinanden med at få nyhederne på gaden så hurtigt som muligt. I gør det ved at være hurtige med at aflevere nyhederne (heriblandt resultater fra turneringskampe) så skal redaktøren sammen med TUK (Alice Vorborg) og pressesekretæren (Per Henriksen) ligge vandret for at få "Bowlingnyt" på gaden således at de sidste resultater er MINDRE end ugegamle. Det KAN lade sig gøre, vi klarede det et par gange i efteråret, men I skal hjælpe med hurtig levering ellers klarer vi det ikke.

GODT NYTÅR ønskes til alle.

UNGSSENIOR 1

Joker-BK 77
12-4177 0-1934
GVB-Rossini
0-3764 12-4011
Sisu-Sporvejene
8-4363 4-4160
BK 77-GVB
0-3289 12-3799
Rossini-Sisu
2-4075 10-4257
Joker-Sporvejene
10-4228 2-4079

Joker	78	37055
Rossini	72	36613
Sisu	62	37243
GVB	60	35425
Sporvejene	48	34485
BK 77	4	21721

UNGSSENIOR 2

Alle mod alle i to kampe

Jackpot	71	7269
Sporvejene	58	6722
Grøndal	48	6240
Joker	44	6531
Køge 75	19	3385
Jackpot 7	217	24917
Joker	216	24551
Grøndal	210	24099
Sporvejene	100	21699
Køge 75	97	19606

YNGLINGE 1

Joker-Center
2-3797 10-4227
HBK-GBK
10-4072 2-3706
Ravnsborg-Kreds 2
resultat ikke modtaget

HBK	7	78	30565
Center		68	29942
Joker		43	27693
KBK 1940	6	39	22812
GBK	7	30	25096
Ravnsborg	6	18	19879
Kreds2			trukket





YNGLINGE 2

HBK-Center			
2-3294	10-3589		
Joker-Sporvejene			
12-3825	0-1736		
Sisu-HBK			
4-3286	8-3226		
Sporvejene-Køge 75			
6-3290	6-3336		
Kreds 4-Joker			
12-3968	0-3677		
Køge 75-Sisu			
10-3345	2-3146		

Center	7	68	25936
Kreds 4		56	26032
HBK	8	54	25108
Joker		52	28280
Køge 75		52	20932
Sporvejene		38	24803
Sisu		6	6432

JUNIOR 1

GBK		32	2778
Sisu-1		22	2430
Jackpot		14	2316
Sisu-2		12	2305
Pin C.		0	2152

GBK	6	162	16150
Sisu-1		134	14816
Jackpot		98	13765
Pin Crackers		54	12812
Sisu-2		20	11936

JUNIOR 2

Alle mod alle			
Center		28	2187
Sporvejene		24	2218
Kreds 2		18	1974
Sisu-3		10	1804
GBK		0	1037

Center	6	176	13770
Sporvejene		118	12632
Kreds 2		87	11195
Sisu-3		75	10749
GBK		14	6220

JUNIOR 3

Alle mod alle			
Køge 75		32	2051
Sundby		24	1770
Sisu		12	1666
KBK 1940		12	1595
Grøndal		0	0000
Køge 75	6	188	12377
Sundby		112	8600
KBK 1940		74	6541
Sisu-4		72	6764
Grøndal		0	000

PUSLINGE 1

Alle mod alle			
Sporvejene		20	1600
Sisu-1		16	1555
Jackpot		16	1494
GBK		15	1492
Trotterne		13	1371
Sisu-1	6	160	9717
Sporvejene		110	8511
GBK		105	8579
Jackpot		75	8090
Trotterne		32	5486

PUSLINGE 2

Sporvejene-Sisu-3			
8-996	0-866		
GBK-CKC			
6-1289	22-1257		
Hook-Sisu-2			
2-1446	6-1601		
Sisu-2	6	42	8630
Hook		30	7940
GBK		30	6946
CKC		20	7054
Sporvejene		12	4920
Sisu-3		10	4178

Pr. 18-1-1993

Side 9



**DS.3 - HERRER.**

LC 82-Rossini	8-0	4349-3909
Lyngby-Sisu	6-2	4429-4371
Smut 79-Grøndal	0-8	4020-4482
GBK-Bel.if.	6-2	4077-3955

1. Lyngby	11 k.	70 p.	49146 keg.
2. Sisu	11 k.	60 p.	48631 keg.
3. LC 82	11 k.	53 p.	47538 keg.
4. Grøndal	11 k.	48 p.	47740 keg.
5. SAS	10 k.	47 p.	43098 keg.
6. GBK	11 k.	43 p.	46830 keg.
7. Rossini	11 k.	40 p.	46798 keg.
8. Bel.if.	11 k.	31 p.	45907 keg.
9. HBK	10 k.	24 p.	42593 keg.
10. Smut 79	11 k.	16 p.	45582 keg.

DS.4 - HERRER.

BK 77-Ravnsborg	2-6	4165-4401
Ellipsen-Joker	2-6	4012-4140
VBI/Valvy-Flintstone	6-2	4137-4088
Jackpot-Center	6-2	4456-4177
Speedy -The frogs	8-0	4426-3875

1. Speedy	11 k.	64 p.	48029 keg.
2. Ravnsborg	11 k.	64 p.	47567 keg.
3. Jackpot	11 k.	52 p.	47728 keg.
4. The frogs	11 k.	50 p.	47056 keg.
5. Center	11 k.	42 p.	46311 keg.
6. BK 77	11 k.	36 p.	46715 keg.
7. VBI/Valby	11 k.	36 p.	45579 keg.
8. Flintstone	11 k.	34 p.	45182 keg.
9. Ellipsen	11 k.	32 p.	46110 keg.
10. Joker	11 k.	30 p.	46189 keg.

KØBENHAVNSSERIE 1A - HERRER.

GBK-HBK	2-6	3997-4156
Køge 75-BBK 73	4-4	4034-4020
Sporvejene-Herlev	8-0	4209-3686
Lyngby-BK 77	4-4	4153-4099
Trotterne-SAS	6-2	4077-3668

1. Sporvejene	11 k.	72 p.	46269 keg.
2. BBK 73	11 k.	66 p.	46363 keg.
3. GBK	11 k.	56 p.	45169 keg.
4. Lyngby	11 k.	48 p.	44903 keg.
5. Trotterne	11 k.	46 p.	44466 keg.
6. BK 77	11 k.	40 p.	44733 keg.
7. HBK	11 k.	40 p.	44272 keg.
8. SAS	11 k.	36 p.	43557 keg.
9. Køge 75	11 k.	22 p.	43096 keg.
10. Herlev	11 k.	14 p.	43086 keg.

KØBENHAVSSERIE 1B - HERRER.

1. BK Køge	10 k.	56 p.	42213 keg.
2. Søborg	10 k.	47 p.	41556 keg.
3. Partner	10 k.	44 p.	41039 keg.
4. Jackpot	10 k.	42 p.	41704 keg.
5. VSK/Shoot	10 k.	41 p.	41016 keg.
6. Grøndal	10 k.	40 p.	41778 keg.
7. HBK	10 k.	39 p.	41284 keg.
8. Vangede	10 k.	39 p.	41938 keg.
9. KBK 1940	10 k.	28 p.	40977 keg.
10. Pin-crackers	10 k.	24 p.	40021 keg.



**KØBENHAVNSSERIE 2A - HERRER.**

BK 77-Center	8-0	4080-3160
LK-Sisu	4-4	4195-4100
Hook-Sporvejene	0-8	3840-4004
BK 65-Ravnsborg	0-8	3762-3977
Køge 75-Alea	0-8	3678-4071

1. Ravensborg	10 k.	66 p.	41026 keg.
2. sisu	10 k.	62 p.	41933 keg.
3. BK 77	10 k.	46 p.	39771 keg.
4. Sporvejene	10 k.	46 p.	38754 keg.
5. Alea	10 k.	44 p.	39278 keg.
6. Center	10 k.	32 p.	38575 keg.
7. BK 65	10 k.	28 p.	37337 keg.
8. LK	10 k.	26 p.	39256 keg.
9. Hook	10 k.	26 p.	37154 keg.
10. Køge 75	10 k.	24 p.	37497 keg.

KØBENHAVNSSERIE 2B - HERRER.

1. BK Ena	10 k.	57 p.	40009 keg.
2. Politiet	10 k.	53 p.	40013 keg.
3. Giro	10 k.	52 p.	40430 keg.
4. Ellipsen	10 k.	46 p.	39957 keg.
5. Kvik	10 k.	40 p.	39594 keg.
6. Joker	10 k.	36 p.	38943 keg.
7. Sundby	10 k.	36 p.	37977 keg.
8. Nesa	10 k.	35 p.	39162 keg.
9. BK 77	10 k.	31 p.	38877 keg.
10. VBI/Valby	10 k.	14 p.	36885 keg.

KØBENHAVNSSERIE 3A - HERRER.

1. Croatia BC	10 k.	68 p.	41669 keg.
2. Old stars	10 k.	66 p.	43262 keg.
3. Den Danske Bank	10 k.	56 p.	40413 keg.
4. Grøndal	10 k.	44 p.	39802 keg.
5. GBK	10 k.	34 p.	37858 keg.
6. Brh.sport	10 k.	33 p.	38731 keg.
7. Eagle	10 k.	32 p.	39379 keg.
8. Ravensborg	10 k.	31 p.	37714 keg.
9. CKC	10 k.	22 p.	36603 keg.
10. LC 82	10 k.	14 p.	36829 keg.

KØBENHAVNSSERIE 3B - HERRER.

Bel.if.-Køge 75	6-2	3435-3139
Joker-Jackpot	2-6	4041-4110
Grøndal-BK Køge	4-4	3680-3561
DSB-Kvik	8-0	3980-3690
Speedy -BK 77	8-0	4079-3665

1. Jackpot	10 k.	66 p.	40622 keg.
2. Speedy	10 k.	62 p.	39296 keg.
3. DSB	10 k.	55 p.	39099 keg.
4. Joker	10 k.	52 p.	38668 keg.
5. BK Køge	10 k.	45 p.	37379 keg.
6. BK 77	10 k.	34 p.	36611 keg.
7. Kvik	10 k.	32 p.	37074 keg.
8. Grøndal	10 k.	26 p.	36317 keg.
9. Bel.if.	10 k.	24 p.	35841 keg.
10. Køge 75	10 k.	6 p.	31576 keg.

KØBENHAVNSSERIE 4A - HERRER.

1. Søborg	10 k.	70 p.	38598 keg.
2. Lyngby	10 k.	66 p.	38436 keg.
3. Jackpot	10 k.	59 p.	38014 keg.
4. VSK/Shoot	10 k.	47 p.	36402 keg.
5. Ellipsen	10 k.	36 p.	36556 keg.
6. Politiet	10 k.	38 p.	35998 keg.
7. Sporvejene	10 k.	28 p.	35385 keg.
8. Kastруп	10 k.	27 p.	32250 keg.
9. Hovsa Bodega	10 k.	12 p.	30163 keg.
10. Hook	10 k.	8 p.	22984 keg.

RÆKKE A1 - HERRER.

1. FB	6 k.	64 p.	25560 keg.
2. Mars	6 k.	46 p.	24794 keg.
3. GVB	6 k.	42 p.	24593 keg.
4. KBK 1940	6 k.	32 p.	21765 keg.
5. BBK 73	6 k.	18 p.	22299 keg.
6. Vangede	6 k.	14 p.	21366 keg.



**RÆKKE A2 - HERRER.**

1. Jackpot	6 k.	62 p.	23130 keg.
2. Eagle	6 k.	50 p.	22442 keg.
3. Sisu	6 k.	45 p.	21409 keg.
4. Partner	6 k.	35 p.	18191 keg.
5. Lyngby	6 k.	12 p.	19655 keg.
6. VBI/Valby	6 k.	12 p.	19260 keg.

RÆKKE B1 - HERRER.

1. Den Danske Bank	6 k.	58 p.	23950 keg.
2. Alea	6 k.	54 p.	22639 keg.
3. GVB	6 k.	36 p.	21290 keg.
4. DSB	6 k.	32 p.	19788 keg.
5. SAS	6 k.	26 p.	21383 keg.
6. BK 77	6 k.	10 p.	16767 keg.

RÆKKE B2 - HERRER.

Grøndal-LK	6-6	3549-3628
Alea-FB	8-4	3787-3848

1. FB	7 k.	48 p.	26617 keg.
2. LK	6 k.	42 p.	22196 keg.
3. Alea	6 k.	40 p.	21665 keg.
4. Grøndal	7 k.	32 p.	24578 keg.
5. Pin-crackers	6 k.	30 p.	20203 keg.

Med sportslig hilsen Alice Vorborg/TUK.

DS.3 - DAMER.

1. Jackpot	10 k.	53 p.	39023 keg.
2. Sundby	10 k.	52 p.	38470 keg.
3. Giro	10 k.	52 p.	38337 keg.
4. Sporvejene	10 k.	46 p.	39236 keg.
5. HBK	10 k.	42 p.	38554 keg.
6. BK 65	10 k.	42 p.	37431 keg.
7. Grøndal	10 k.	38 p.	37223 keg.
8. Joker	10 k.	34 p.	37793 keg.
9. Lyngby	10 k.	21 p.	36731 keg.
10. Center	10 k.	20 p.	35633 keg.

DS.4 - DAMER.

1. KBK 1940	10 k.	62 p.	40537 keg.
2. Ellipsen	10 k.	62 p.	39351 keg.
3. BK Køge	10 k.	46 p.	37457 keg.
4. Ravnsborg	10 k.	42 p.	37418 keg.
5. Jackpot	10 k.	40 p.	37507 keg.
6. ABK	10 k.	37 p.	37361 keg.

7. BK 77	10 k.	32 p.	36777 keg.
8. Alea	10 k.	28 p.	36662 keg.
9. GBK	10 k.	26 p.	35227 keg.
10. Sisu	10 k.	25 p.	36411 keg.

KØBENHAVNSSERIE 1A - DAMER.

1. BBK 73	8 k.	50 p.	29820 keg.
2. HBK	8 k.	48 p.	29793 keg.
3. CKC	8 k.	44 p.	29903 keg.
4. Søborg	8 k.	40 p.	29341 keg.
5. Politiet	8 k.	24 p.	26975 keg.
6. Partner	7 k.	18 p.	24233 keg.
7. Hook	8 k.	9 p.	22760 keg.

KØBENHAVNSSERIE 1B - DAMER.

Døvania-FB	4-4	3606-3550
VSK/Shoot-Den Danske Bank	2-6	3496-3672
Grøndal-Kvik	0-8	3295-3711
Starlet-BK 77	6-2	3562-3382

1. Kvik	9 k.	55 p.	35811 keg.
2. FB	9 k.	52 p.	35475 keg.
3. Den Danske Bank	9 k.	46 p.	34559 keg.
4. Døvania	9 k.	43 p.	34904 keg.
5. Starlet	9 k.	42 p.	34527 keg.
6. Grøndal	9 k.	30 p.	3295 keg.
7. BK 77	9 k.	24 p.	32963 keg.
8. VSK/Shoot	9 k.	20 p.	33145 keg.

RÆKKE A1 - DAMER.

Rossini -Nesa	10-2	3647-3474
GVB-Kvik	8-4	3563-3439
Mars-SAS	12-0	4309-3865

1. Mars	6 k.	44 p.	22923 keg.
2. Rossini	6 k.	44 p.	21741 keg.
3. GVB	6 k.	40 p.	21464 keg.
4. Nesa	6 k.	30 p.	21570 keg.
5. Kvik	6 k.	30 p.	21424 keg.
6. SAS	6 k.	28 p.	21813 keg.